宁医宣字〔2017〕22号

关于举办党的十九大精神宣讲报告会的通知
各基层党委、党总支、直属党支部：

为进一步深入学习宣传贯彻党的十九大精神，切实将全校师生员工的思想和行动统一到中央的决策部署上来，学校党委决定举办党的十九大精神宣讲报告会。现将有关事项通知如下：

一、时间：

2017年11月30日（星期四）下午2:30

二、地点：

雁湖校区尚行会议中心

三、报告主讲人

党的十九大精神自治区宣讲团副团长、自治区党委讲师团团长朱天奎

四、参会人员

党委中心组成员，各基层党支部书记，科级以上干部（含各教学教辅科研部门的办公室、教学办、科研办和学生办主任），全体学工人员，教师及学生代表。
五、具体要求

1.参会人员请提前15分钟到达尚行会议中心签到入场，并按指定位置就坐（见座次安排表）。

2.党委理论学习中心组成员不能参加学习的，须向党委主要领导请假，并告知学习秘书宣传部周文韬部长。

3.请各单位按照分配名额要求，组织好干部、师生准时足额参加，于11月29日是（周三）下午17：00前将参会人员名单报学校党委宣传部宣传科。

4.请学生处按照参会人数分配要求，组织好全体专职辅导员及130名学生代表参加。

5.报告会期间，请关闭手机或者把手机调整至静音状态。

6.教学部门教师代表分配名额(不含处级干部和学工人员)

（1）临床医学院5人；        （2）基础医学院8人；
（3）口腔医学院2人；        （4）公共卫生与管理学院5人；
（5）中医（回医）学院5人； （6）护理（高职）学院5人；

（7）药学院5人；            （8）理学院5人；
（9）继续教育学院2人；     （10）国际教育学院2人；
（11）马克思主义学院5人；  （12）体育部2人；
（13）外国语教学部3人。

    附件：宁夏医科大学党的十九大精神宣讲报告会座位分布图

党委宣传部

2017年11月26日

附件

宁夏医科大学党的十九大精神学习报告会座位分布图

	31
	29
	27
	25
	23
	21
	19
	17
	过  道
	校领导
	过
              道
	16
	18
	20
	22
	24
	26
	28
	30

	1
	科级干部

党支部书记

	教  师

	1

	2

	处级干部

	2

	3

	3

	4

	4

	5

	5

	6

	6

	7

	学工人员
	7

	8

	8

	9

	9

主席台（南）

注：学生代表在二楼安排就座

PAGE
2